

LOTE VIII: REGIÃO OESTE/SUDOESTE

ITEM	TIPO DE MATERIAL/SERV.	UN.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
46	Serviços de confecção e instalação letreiro de identificação em aço inox escovado.	m ²	20	R\$ 4.339,22	R\$ 86.784,40
47	Serviços de confecção e instalação de letreiro de identificação em acrílico transparente sólido.	m ²	10	R\$ 2.380,00	R\$ 23.800,00
48	Serviços de confecção e instalação de letreiro de identificação em acrílico transparente, e com instalação de iluminação LED frontal.	m ²	10	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00
49	Aquisição de Totem Digital, do tipo LED INDOOR.	Und.	02	R\$ 9.254,65	R\$ 18.509,30
50	Serviços de confecção e instalação de placa em PVC de 3mm, do tipo expandido.	m ²	150	R\$ 236,78	R\$ 35.517,00
51	Serviços de confecção e instalação de adesivo transparente leitoso.	m ²	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
52	Serviços de grafagem em parede.	m ²	20	R\$ 3.903,33	R\$ 78.066,60
53	Serviços de confecção e instalação de adesivo transparente sólido.	m ²	20	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
54	Serviços de confecção de placas de sinalização/identificação em material PVC, espessura de 3mm; dimensões 20x20cm. c/ plotagem em adesivo.	m ²	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
55	Serviços de confecção de placas de sinalização/identificação em material PVC, com espessura de 3mm; dimensões 30x10cm. Incluindo plotagem	m ²	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
56	Aquisição de Totem com base em aço inox.	Und.	02	R\$ 5.514,33	R\$ 11.028,66
57	Aquisição de display em acrílico transparente (cristal) de 3mm, tamanho A4.	Und.	60	R\$ 76,66	R\$ 4.599,60
TOTAL					R\$ 306.395,56

RAZÃO SOCIAL: MOREIRA GODOY COMÉRCIO E SERVIÇOS – EIRELI
CNPJ: 15.534.401/0001-07

LOTE III: REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

ITEM	TIPO DE MATERIAL/SERV.	UN.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	Serviços de confecção e instalação de placa em PVC de 3mm, do tipo expandido.	m ²	700	R\$ 98,99	R\$ 69.293,00
7	Serviços de confecção e instalação de adesivo transparente leitoso.	m ²	30	R\$ 38,33	R\$ 1.149,90
8	Serviços de confecção e instalação de adesivo transparente sólido.	m ²	70	R\$ 44,99	R\$ 3.149,30
9	Serviços de confecção de placas de sinalização/identificação em material PVC, espessura de 3mm; dimensões 20x20cm. c/ plotagem em adesivo.	m ²	30	R\$ 28,33	R\$ 849,90
10	Serviços de confecção de placas de sinalização/identificação em material PVC, com espessura de 3mm; dimensões 30x10cm. Incluindo plotagem	m ²	30	R\$ 28,33	R\$ 849,90
TOTAL					R\$ 75.292,00

RAZÃO SOCIAL: LUXNORTE INDÚSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 21.600.386/0001-42

LOTE IV: REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

ITEM	TIPO DE MATERIAL/SERV.	UN.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	Placa de sinalização de orientação, em pvc 2mm, tamanho padrão 12 x 24 cm.	Und.	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
12	Placa de sinalização de orientação, em pvc 2mm, tamanho padrão 12 x 24 cm.	Und.	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
13	Placa de sinalização de orientação, em pvc 2mm, tamanho padrão 12 x 24 cm.	Und.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
14	Placa de sinalização de orientação, em pvc 2mm, tamanho padrão 12 x 24 cm.	Und.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
15	Placa de sinalização de orientação, em pvc 2mm, tamanho padrão 12 x 24 cm.	Und.	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
16	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00

17	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
18	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	50	R\$ 10,96	R\$ 548,00
19	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
20	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
21	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
22	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
23	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
24	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	05	R\$ 11,00	R\$ 55,00
25	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
26	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
27	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
28	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
29	Placa de sinalização, em pvc 2mm, tamanho padrão 20 x 20 cm.	Und.	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
TOTAL					R\$ 6.901,00

ITEM: 33

ITEM	TIPO DE MATERIAL/SERV.	UN.	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
33	Cartão em PVC, medindo 8,5 x 5,5 cm, em plástico. Local da execução: Região Metropolitana de Belém	Und.	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
TOTAL					R\$ 2.355,00

Belém, 02 de maio de 2022.

ZENAIDE DA SILVA BRAGA
Pregoeira/SEPLAD-PA

Protocolo: 801482

CONVÊNIO**Convênio: 015/2022****Processo: 427.587/2021**

Partes: SEPLAD E PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
OBJETO: Revitalização da Praça da Matriz.

Data da Assinatura: 17/05/2022

Vigência: 17/05/2022 a 13/03/2023

Valor Total: R\$657.811,31

Unidade Orçamentária: 340101 – Fundo de Desenvolvimento Econômico do Estado do Pará

Função Programática: 04.121.1508.7679

Fonte do Recursos: 01010000

Plano Interno-PI: 22CONVF015B

Concedente: SEPLAD

Conveniente: Prefeitura Municipal de SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Ordenador: Ivaldo Renaldo de Paula Ledo

Protocolo: 802138

Convênio: 017/2022

Processo: 1034035/2021

Partes: SEPLAD E PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

OBJETO: Reforma e Ampliação do Hospital Cruz Moreira.

Data da Assinatura: 17/05/2022

Vigência: 17/05/2022 a 09/09/2023

Valor Total: R\$3.638.440,04

Unidade Orçamentária: 34101 – Fundo de Desenvolvimento Econômico do Estado do Pará

Função Programática: 04.121.1508.7679

Fonte do Recursos: 01010000

Plano Interno-PI: 22CONVF011A

Concedente: SEPLAD

Conveniente: Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru

Ordenador: Ivaldo Renaldo de Paula Ledo

Protocolo: 801903

OUTRAS MATÉRIAS**1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 03/2021**

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO-SEPLAD, órgão da Administração Direta do Estado, com sede nesta cidade de Belém, Estado do Pará, Travessa do Chaco, nº 2350 - Marco - CEP: 66.093-542, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.747.782/0001-01, e a SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – SEAP, com